
Uchwała Nr 216/432/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 29.446,23 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

  

  

    

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.654,23 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.654,23 
Dochody bieżące 2.654,23 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 2.654,23 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 4,.112,00 

LOCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75414 Obrona cywilna 4.112,00 
Dochody bieżące 4.112,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 4.112,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 22.680,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 22.680,00 

Dochody bieżące 22.680,00           2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 22.680,00 
  

 



  

    

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

  

        
  

  

  

  

  

  

    

przez powiat 

Ogółem dochody: 29.446,23 
Razem zmniejszenia: 29.446,23 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.491,.23 837,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.491,23 837,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.491,23 837,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.491,23 837,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.654,23 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.654,23 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 837,00 837,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 263,20 
4300 | Zakup usług pozostałych 573,80 
4430 | Różne opłaty i składki 38,00 
4480 | Podatek od nieruchomości 79900 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.126,91 1.126,91 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.031,00 1.031,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.031,00 1.031,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.031,00 1.031,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.031,00 1.031,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.031,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 31,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 

71015 Nadzór budowlany 95,91 95,91 
Wydatki bieżące w tym: 95,91 95,91 
Wydatki jednostek budżetowych 45,12 95,91 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 45,12 95,91 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 95,91 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 45,12 

telekomunikacyjnych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,79 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,79 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43.800,00 43.800,00 

75019 Rady powiatów 1.500,00 1.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.500,00 1.500,00           
  

  

 



  

Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 

  

    

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00 

3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.500,00 

75020 Starostwa powiatowe 41.800,00 41.800,00 
Wydatki bieżące w tym: 41.800,00 41.800,00 
Wydatki jednostek budżetowych 41.800,00 41.300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.800,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 12.600,00 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 200,00 

zatrudniający 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 29.000,00 41.300,00 

zadań 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 4.000,00 

Osób Niepełnosprawnych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażania 21.000,00 

4220 | Zakup środków żywności 200,00 
4300 | Zakup usług pozostatych 40.000,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.100,00 

socjalnych 
4610 | Koszty postępowania sądowego i 4.000,00 

prokuratorskiego 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 500,00 500,00 

terytorialnego 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4430 |Różne opłaty i składki 500,00 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 8.726,16 4,614,16 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 4.114,16 4.114,16 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 4.114,16 4.114,16 
Wydatki jednostek budżetowych 4.114,16 4.114,16 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.114,16 4.114,16 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.848,66 
4270 | Zakup usług remontowych 265,50 
4300 | Zakup usług pozostałych 4.114,16           
  

 



  

  

  

  

  

  

  

75414 Obrona cywilna 4,.112,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.112,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.112,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.112,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.413,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.699,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 200,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 300,00 

korpusu służby cywilnej 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 9.000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 9.000,00 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące w tym: 9.000,00 
8110 | obsługa długu j.s.t. odsetki od samorządowych 9.000,00 

papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez j.s.t. kredytów i pożyczek 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9.000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 9.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.000,00 

zadań 
4810 | Rezerwy (rezerwa ogólna) 9.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNAĄA 5.456,00 5.456,00 

85202 Domy pomocy społecznej 5.109,00 5.109,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.109,00 5.109,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.109,00 5.109,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.109,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 5.109,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.109,00 

zadań 
4270 j Zakup usług remontowych 5.000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 109,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 331,00 331,00 
Wydatki bieżące w tym: 331,00 331,00           
  

 



  

Wydatki jednostek budżetowych 331,00 

  

              
  

  

  

  

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 331,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 331,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 331,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 331,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 16,00 16,00 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
Wydatki bieżące w tym: 16,00 16,00 
Wydatki jednostek budżetowych 16,00 16,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 16,00 16,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 16,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 16,00 

telekomunikacyjnych 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 22.680,00 
POLITYKI SPOLECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 22.680,00 

Wydatki bicżące w tym: 22.680,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.680,00 

3110_| Świadczenia społeczne 22.680,00 
Ogółem wydatki: 94.280,30 64.834,07 

Razem zmniejszenia: -29.446,23 

$2 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIQWA 2.654,23 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.654,23 

Dochody bieżące 2.654,23 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 2.654,23 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 4.112,00 
I OCHRONA PRZĘCIWPOŻAROWA 

75414 Obrona cywilna 4.112,00 
Dochody bieżące 4.112,00           
  

  

 



  

  

    
            

  

  

  

  

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 4.112,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 22.680,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 22.680,00 

Dochody bieżące 22.680,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 22.680,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 29.446,23 
Razem zmniejszenia: 29.446,23 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.491,23 837,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.491,23 837,00 

Wydatki bieżące w tym: 3.491,23 837,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.491,23 837,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.654,23 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.654,23 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 837,00 837,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 263,20 

4300 | Zakup usług pozostałych 573,80 
4430 |Różne opłaty i składki 38,00 
4480 |Podatek od nieruchomości 79900 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.126,91 1.126,91 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.031,00 1.031,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.031,00 1.031,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.031,00 1.031,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.031,00 1.031,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.031,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 31,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 
korpusu służby cywilnej 

71015 Nadzór budowlany 95,91 95,91 

Wydatki bieżące w tym: 95,91 95,91 
Wydatki jednostek budżetowych 45,12 95,91 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 45,12 95,91 
zadań 

4210 _| Zakup materiałów i wyposażenia 95,91             

  

 



  

  

  

                

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 45,12 

telekomunikacyjnych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,79 

3020_| Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,79 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 8.226,16 4.114,.16 

IL OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 4.114,16 4.114,16 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 4.114,16 4.114,16 

Wydatki jednostek budżetowych 4.114,16 4,114,16 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.114,16 4.114,16 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.848,66 
4270 | Zakup usług remontowych 265,50 

4300 | Zakup usług pozostałych 4.114,16 

75414 Obrona cywilna 4.112,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.112,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.112,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.112,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2,413,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.699,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 22.680,00 

POLITYKI SPOLECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 22.680,00 

Wydatki bieżące w tym: 22.680,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.680,00 

3110 | Świadczenia społeczne 22.680,00 
Ogółem wydatki: 35.524,30 6.073,07 

Razem zmniejszenia: -29.446,23 
  

83 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie 

Podkarpackiego: F-VI.3111.2.145.2022 z dnia 27.12.2022 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

decyzji Wojewody 

RO 

Maral: P]: 

  

 


